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天津电气科学研究院有限公司
TIANJIN RESEARCH INSTITUTE OF ELECTRIC SCIENCE CO. LTD.

天津天传电气传动有限公司
TIANJIN TIANCHUAN ELECTRIC DRIVE CO. LTD.

TAC1系列变频驱动系统产晶手册

单轴传动
3AC 380 ～480V, 5.SkW～280kW 

多轴传动
DC 510 ～ 650V, 5.SkW～ 710kW 

DC 890 ～930V, 110kW～4.6MW 

（V03版）
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标准装置功率范围5.5kW-4.6MW,近60个规格
品种，满足多种负载需求

三相交流电网电压3AC380V-690V，直流母线
电压DC510V-930V;

能够满足1.5倍基准电流(60s)过载或其他过载
性能的要求；

具备V/F、矢量控制功能，性能达到国际主流
水平；

采用紧凑型结构设计，节省安装空间；

具备模块化的硬件设计，便于安装和维护。



J型变频器系统图 J型逆变器系统图

Q型变频器系统图 Q型逆变器系统图
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K型变频器系统图 K型逆变器系统图

S型变频器系统图 S型逆变器系统图
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M型变频器系统图 M型逆变器系统图

A型变频器系统图 A型逆变器系统图
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B型变频器系统图 B型逆变器系统图

C型逆变器系统图 D型逆变器系统图
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电流要求（A）

400V

AC

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

220V

AC 辅

助电源

—

—

—

—

—

—

—

0.5

0.5

0.5

0.6

0.6

0.4

0.4

0.4

0.4

0.4

进/ 出电抗器技术

参数推荐

2%/2%

（50Hz 相电压降）

尺寸及重量

宽高深（mm ）/

重量（Kg）

输出电流 (A) 输入电流(A)

额定电

流

13.2

17.5

25.5

34

37.5

47

59

72

92

124

146

186

210

260

315

370

510

变频器型号

（功率等级）

TAC1-005-C1J

TAC1-007-C1J

TAC1-011-C1Q

TAC1-015-C1Q

TAC1-018-C1K

TAC1-022-C1K

TAC1-030-C1K

TAC1-037-C1S

TAC1-045-C1S

TAC1-055-C1S

TAC1-075-C1M

TAC1-090-C1M

TAC1-110-C1A

TAC1-132-C1A

TAC1-160-C1A

TAC1-200-C1B

TAC1-250-C1B

基准

负载

电流

最大电

流

电源电

流

中间回

路额定

电流

12 18 14.5 15.7

15.9 23.9 19.3 20.8

23.2 34.8 28.1 30.4

30.9 46.4 37.4 40.5

34.1 51.2 41.3 44.6

42.8 64.2 51.7 53.9

53.7 80.5 64.9 70.2

66 98 80 86

84 126 101 110

113 169 136 148

133 199 160 174

169 254 205 221

191 287 231 250

237 355 286 309

287 430 346 375

337 503 407 440

464 694 561 607

输入电压 3AC 380~480V ，变频器功率等级 5.5~250kW

368×1315×661/145

135×490×350/16
图1  

170×600×350/20.5
图3  

250×600×350/29

图5  

255×715×360/25

图7  

370×800×390/35

图9  

324×1320×410.5/95

图11  

图13  

天津天传电气传动有限公司
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电流要求（A）

400V

AC

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

3

3

5.4

5.4

5.4

5.4

5.4

5.4

5.4

5.4

220V

AC 辅

助电源

0.4

0.4

0.4

0.4

0.4

0.4

0.4

0.4

0.6

0.6

0.6

0.6

0.6

0.6

0.6

0.6

出电抗器技术

参数推荐2%

（50Hz相电压降）

尺寸及重量

宽高深（mm ）/

重量（Kg ）

输出电流(A) 输入电流(A)

额定电

流

118

145

171

208

297

354

452

570

650

860

1080

1230

2050

2340

逆变器型号

（功率等级）

TAC1-110-I2A

TAC1-132-I2A

TAC1-160-I2A

TAC1-200-I2B

TAC1-250-I2B

TAC1-315-I2B

TAC1-400-I2C

TAC1-450-I2C

TAC1-630-I2D

TAC1-800-I2D

TAC1-1M0-I2D

TAC1-1M2-I2D

TAC1-1M9-I2D-M

TAC1-1M9-I2D-S

TAC1-2M2-I2D-M

TAC1-2M2-I2D-S

基准

负载

电流

最大电

流

电源电

流

直流回

路额定

电流

107

132

156

189

270

322

411

519

592

783

983

1119

1866

2129

161

198

223

284

404

481

615

775

884

1170

1469

1673

2788

3182

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

140

173

204

248

353

421

538

678

774

1023

1285

1464

2440

2785

直流母线电压890~930V，逆变器功率等级110~4600kW

368×1315×661/135
图12  

368×1315×661/135

图14  

725×1352.5×677/240

图15  

831.5×1601×555/400

图16  

880×1601×555/400
图17  

17

  注意：结构类型S、M、A、B、C五类逆变器内部直流侧无保护快熔，需装置外安装。

TAC1-1M0-I2D和TAC1-1M2-I2D两款可实现2-4台并联，最大功率4600kW。
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基本型整流电源系统图
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输入电压3AC 380~480V，基本型整流电源功率等级400~630kW

电流要求（A）

400V

AC

220V

AC 辅

助电源

尺寸及重量

宽高深（mm）/

重量（Kg）

输出电流 (A) 输入电流(A)

额定

电流

基本型整流

电源型号

（功率等级）

TAC1-400-T1B

TAC1-560-T1B

TAC1-630-T1B

基准

负载

电流

最大

电流

额定

电流

直流回路电容值

(uF)

最大

电流

基本整

流装置

允许的

最大DC

回路电

容值

进线电抗器技术

参数推荐2%

（50Hz相电压降）
820

1200

1350

640

936

1054

1230

1800

2025

710

1010

1135

1065

1515

1700

0.4

0.4

0.4

1.5

1.5

1.5

18800

22400

27200

150400

179200

217600

368×1430×661/160

输入电压3AC 500~690V，基本型整流电源功率等级560~900kW

TAC1-560-T2B

TAC1-900-T2B

680

1100

530

858

1020

1650

575

925

863

1388

0.4

0.4

1.5

1.5

62640

90640
368×1430×661/160

基本型整流

电源型号

（功率等级）

进线电抗器技术

参数推荐2%

（50Hz相电压降）

宽高深（mm）/

重量（Kg）

允许的

最大DC

回路电

容值

基本整

流装置

400V

AC

220V

AC 辅

助电源

最大

电流

额定

电流

最大

电流

基准

负载

电流

额定

电流

电流要求（A） 尺寸及重量输出电流 (A) 输入电流(A)
直流回路电容值

(uF)

7830

11330

20
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输入电压3AC 380~480V，IGBT整流电源功率等级630~800kW

400V

AC

220V

AC 辅

助电源

尺寸及重量

宽高深（mm）/

重量（Kg）

电流要求（A）直流回路电流(A) 输入电流(A)
IGBT整流

电源型号

（功率等级）

TAC1-630-G1D

TAC1-630-G1D-S

TAC1-800-G1D

TAC1-800-G1D-S

基准

负载

电流

额定

电流

直流回路电容值

(uF)

最大

电流

回馈整

流装置

允许的

最大DC

回路电

容值

进线电抗器技术

参数推荐4%

（50Hz相电压降）1300

1300

1700

1700

1157

1157

1513

1513

1950

1950

2550

2550

1093

1093

1430

1430

1639

1639

2145

2145

0.6

0.6

0.6

0.6

5.4

5.4

5.4

5.4

28200

28200

28200

28200

112800

112800

112800

112800

831.5×1601×555/400

输入电压3AC 500~690V，IGBT整流电源功率等级1MW~1.4MW

允许的

最大DC

回路电

容值

831.5×1601×555/400

TAC1-1M0-G2D

TAC1-1M0-G2D-S

TAC1-1M4-G2D

TAC1-1M4-G2D-S

1200

1200

1700

1700

1068

1068

1513

1513

1800

1800

2550

2550

1009

1009

1430

1430

1513

1513

2145

2145

0.6

0.6

0.6

0.6

5.4

5.4

5.4

5.4

14100

14100

14100

14100

56400

56400

56400

56400

*IGBT整流电源并联使用时，装置应考虑7.5%的降容，可实现2-4台并联。

最大

电流

额定

电流

IGBT整流

电源型号

（功率等级）

直流回路电容值

(uF)
电流要求（A）直流回路电流(A) 输入电流(A) 尺寸及重量

进线电抗器技术

参数推荐4%

（50Hz相电压降）

宽高深（mm）/

重量（Kg）

回馈整

流装置

400V

AC

220V

AC 辅

助电源

最大

电流

额定

电流

最大

电流

基准

负载

电流

额定

电流

天津天传电气传动有限公司
TIANJIN TIANCHUAN ELECTRIC DRIVE CO.,LTD. 24

-XF02

-XF33

-XF01

-XF31

-XF02

-XF33

-XF01

-XF31

-XF02

-XF33

从站4
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输入电压3AC 380~480V，AIC整流电源功率等级630~900kW

TAC1-630-A1D

TAC1-630-A1D-S

TAC1-800-A1D

TAC1-800-A1D-S

1103

1103

1412

1412

982

982

1255

1255

1654

1654

2120

2120

985

985

1260

1260

1477

1477

1890

1890

0.6

0.6

0.6

0.6

5.4

5.4

5.4

5.4

112800

112800

112800

112800

831.5×1601×555/400

AIC整流

电源型号

（功率等级）

适配进线滤波

装置型号宽高深（mm）/

重量（Kg）

允许的

最大DC

回路电

容值

基本整

流装置

400V

AC

220V

AC 辅

助电源

最大

电流

额定

电流

最大

电流

基准

负载

电流

额定

电流

电流要求（A） 尺寸及重量直流回路电流(A) 直流回路电容值
(uF)

28200

28200

28200

28200

输入电流(A)

TAC1-630- F1F

TAC1-630- F1F

TAC1-900- F1F

TAC1-900- F1F

天津天传电气传动有限公司
TIANJIN TIANCHUAN ELECTRIC DRIVE CO.,LTD.27

-XF01

-XF15

-XF16

-XF14

-XF13

-XF12

-XF11

TAC1-900-A1D-S 1574 1401 2361 1405 2107 0.6 5.4 11280028200 TAC1-900- F1F

TAC1-900- F1FTAC1-900-A1D 1574 1401 2361 1405 2107 0.6 5.4 11280028200

-K2



输入电压3AC 500~690V，AIC整流电源功率等级800kW~1400kW

TAC1-800-A2D

TAC1-800-A2D-S

TAC1-1M1-A2D

TAC1-1M1-A2D-S

823

823

1148

1148

732

732

1022

1022

1234

1234

1722

1722

735

735

1025

1025

1102

1102

1537

1537

0.6

0.6

0.6

0.6

5.4

5.4

5.4

5.4

56400

56400

56400

56400

831.5×1601×555/400

AIC整流

电源型号

（功率等级）

适配进线滤波

装置型号宽深高（mm）/

重量（Kg）

允许的

最大DC

回路电

容值

AFE

装置

400V

AC

220V

AC 辅

助电源

最大

电流

额定

电流

最大

电流

基准

负载

电流

额定

电流

电流要求（A） 尺寸及重量直流回路电流(A)
直流回路电容值

(uF)

14100

14100

14100

14100

输入电流(A)

TAC1-800- F2F

TAC1-800- F2F

TAC1-1M4- F2F

TAC1-1M4- F2F

注：

AIC整流电源并联使用时，应考虑7.5%的降容。

进线滤波器外型尺寸见图21

天津天传电气传动有限公司
TIANJIN TIANCHUAN ELECTRIC DRIVE CO.,LTD. 28

-XF26

-XF02

-XF25

-XF24

-XF23

-XF22

-XF21

-XF16

-XF01

-XF15

-XF14

-XF13

-XF12

-XF11

-XF26

-XF02

-XF25

-XF24

-XF23

-XF22

-XF21

TAC1-1M4-A2D

TAC1-1M4-A2D-S

1422

1422

1266

1266

2133

2133

1270

1270

1905

1905

0.6

0.6

5.4

5.4

56400

56400

14100

14100

TAC1-1M4- F2F

TAC1-1M4- F2F

-K2
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型  号
输出电流

（A）

额定功率

（kW ）
重量（Kg）

TAC1-005-B1A 5 3

TAC1-010-B1A 10 3.1

TAC1-020-B1A 20 3.3

TAC1-050-B1A 50 4.1

TAC1-100-B1B 100 17

TAC1-170-B1B

4

8

16

40

80

135 170

宽×高×深（mm ）

45×360×246

45×360×246

45×360×246

45×360×246

135 ×425 ×342

135 ×425 ×342 17

直流母线电压DC510~650V，制动单元功率等级5~170kW

直流母线电压DC890~930V, 制动单元功率等级50~200kW

型  号
输出电流

（A）

额定功率

（kW ）
重量（Kg）

TAC1-050-B2A 50 4.1

TAC1-200-B2B 200 17

27

107

宽×高×深（mm ）

45×360×246

135×425×342

30

电阻
（Ω）

80

40

20

8

4

2.35

电阻
（Ω）

17.8

4.45
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A型过渡排：B51C-003-21B
B型过渡排：B51C-003-12B
C型过渡排：B51C-005-23B
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图3  Q型变频器（不带吊装）

图4  Q型逆变器（不带吊装）

天津天传电气传动有限公司
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图5  K型变频器（不带吊装）

图6  K型逆变器（不带吊装）

天津天传电气传动有限公司
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图9  M型变频器安装尺寸图

图10  S型逆变器安装尺寸图

天津天传电气传动有限公司
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天津天传电气传动有限公司
TIANJIN TIANCHUAN ELECTRIC DRIVE CO.,LTD.43



天津天传电气传动有限公司
TIANJIN TIANCHUAN ELECTRIC DRIVE CO.,LTD. 44



天津天传电气传动有限公司
TIANJIN TIANCHUAN ELECTRIC DRIVE CO.,LTD.45



46



微信：天津天传电气传动有限公司

修订日期：2019年9月6日


